
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Projekt EpiBaza współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR i EFS 2014-2020 w ramach POPC 
nr POPC.02.03.01-00–0003/15-00 

   

Znak sprawy: A-AZ-22-87/4/19 
                          Warszawa, dnia 10.05.2019 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający - Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakładu Higieny, ul. Chocimska 

24, 00 - 791 Warszawa informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), którego przedmiotem jest:  

 

„Poszukiwanie Pracowników Stacji Sanitarno – Epidemiologicznych do przeprowadzenia pilotażu 
systemu elektronicznej rejestracji zgłoszeń, wywiadów oraz zdarzeń w programie EpiBaza” 
 

I. Do dnia 02.05.2019 r. wpłynęło 67 ofert. 

II. Poniżej imiona i nazwiska osób, których oferty zostały wybrane: 

 

1. Ewa Piaskowska  

2. Maciej Hajost  

3. Elżbieta Sankowska  

4. Beata Czaplińska  

5. Anna Klimowska  

6. Jolanta Kopczyńska  

7. Mirosława Wysoczyńska  

8. Edyta Szydeł  

9. Anna Swoińska  

10. Magdalena Królak  

11. Ewa Błażejczyk  

12. Aleksandra Brochocka  

13. Agnieszka Kozłowska-Szota  

 14. Anna Sotoła-Smyrak  

15. Sylwia Daciw-Szczotkowska  

16. Barbara Tempka  

17. Anna Plewa  

18. Anna Kowalczyk-Smarduch  



 

 
 
 
 
 
 

 
 

Projekt EpiBaza współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR i EFS 2014-2020 w ramach POPC 
nr POPC.02.03.01-00–0003/15-00 

19. Grażyna Feliks  

20. Aneta Kwek  

21. Marta Suska  

22. Monika Madejczyk  

23. Paulina Oklejewicz  

24. Magdalena Wszołek  

25. Elżbieta Warczak  

26. Justyna Krzyżanowska  

27. Katarzyna Laskowska  

28. Żaneta Bladowska  

29. Emilia Sikora  

30. Joanna Czirson  

31. Zuzanna Wojcieszek  

32. Piotr Jalowski  

 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - 

Państwowy Zakład Higieny z siedzibą w ul. Chocimska 24, 00-791 Warszawa, 

2) Inspektorem Ochrony Danych jest Pan Krzysztof Ludwiniak, mail: iod@pzh.gov.pl, tel. 22 542 13 89 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji umowy - na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  

8) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować 

odmową realizacji usługi/umowy 

W imieniu Zamawiającego, 

Rafał Patoła 
Prokurent 

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Ekonomicznych 
(dokument podpisany elektronicznie) 

mailto:iod@pzh.gov.pl

		2019-05-10T17:04:49+0200




